
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 29.04.2025 № 96 

м. Золотоноша 

 

Про підготовку та проведення штабного тренування    
 

З метою удосконалення навичок керівного складу органів управління та 

сил цивільного захисту Золотоніської міської субланки Золотоніської 

районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Черкаської області, відповідно до ст. 92 Кодексу 

цивільного захисту України, Порядку підготовки до дій за призначенням 

органів управління та сил цивільного захисту затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 26.06.2013р. № 443, Положення про єдину 

державну систему цивільного захисту затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 09.01.2014р., керуючись ст. ст. 42, 59 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, - 
 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Провести 29 травня 2025 року з 09.00 до 12.00 год. штабне тренування 

з органами управління та силами цивільного захисту Золотоніської міської 

субланки Золотоніської районної ланки територіальної підсистеми єдиної 

державної системи цивільного захисту Черкаської області на тему: „Дії 

органів управління та сил цивільного захисту Золотоніської міської субланки 

органів управління та сил цивільного захисту у разі загрози та виникнення 

надзвичайних ситуацій у зв’язку з посиленням збройного конфлікту 

російської федерації проти України” (далі – Штабне тренування). 

2. Затвердити персональний склад Штабу керівництва штабного 

тренування з органами управління та силами цивільного захисту 

Золотоніської міської субланки Золотоніської районної ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Черкаської області 

згідно з додатком.   

3. Місцем проведення Штабного тренування визначити приміщення 

виконавчого комітету Золотоніської міської ради за адресою вул. Садовий 

проїзд, 8, м. Золотоноша.  

4. Штабу керівництва штабного тренування розробити до 15 травня 2025 

року План проведення Штабного тренування з органами управління 

цивільного захисту Золотоніської міської субланки Золотоніської районної 



                                                                             

  

 

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного 

захисту Черкаської області.  

5. До Штабного тренування з органами управління та силами цивільного 

захисту Золотоніської міської ради залучити: 

керівний склад та членів комісії з питань техногенно - екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій; 

відділ організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи; 

відділ прогнозування та розвитку громади; 

відділ оборонної та мобілізаційної роботи; 

відділ з питань надзвичайних ситуацій; 

управління праці та соціального захисту населення; 

відділ зв’язків з громадою; 

відділ культури;    

керівний склад комісії з питань евакуації; 

управління житлово-комунального господарства; 

управління архітектури, регулювання забудови та земельних відносин; 

відділ освіти; 

КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”; 

КП „Золотоніський ЦПМСД(СМ)”; 

КП „Міський водоканал”; 

Золотоніський Центр надання соціальних послуг; 

8 ДПРЧ 6 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Черкаській області (за згодою); 

Золотоніський РВП ГУНП в Черкаській області (за згодою); 

Золотоніська філія ВСП Золотоніські енергетичні мережі ПАТ 

„Черкасиобленерго” (за згодою); 

Черкаська філія ТОВ „Газорозподільчі мережі України” (за згодою); 

Золотоніська міськрайонна організація товариства Червоного Хреста                                                     

України (за згодою). 

6. Під час проведення Штабного тренування розглянути та відпрацювати 

питання щодо дій органів управління та сил цивільного захисту 

Золотоніської міської субланки Золотоніської районної ланки територіальної 

підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Черкаської області 

у разі загрози та виникнення надзвичайних ситуацій у зв’язку з посиленням 

збройного конфлікту російської федерації проти України. 

7. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.   
 

Секретар ради                                                                            Наталія СЬОМАК 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Олексій Луща 23904                                                                                                                                                                                                        



                                                                             

  

 

                                                                                        Додаток 

     до розпорядження міського голови  

     від 29.04.2025  № 96 
 

 

 

Склад  
Штабу керівництва штабного тренування з органами управління та  

силами цивільного захисту Золотоніської міської субланки Золотоніської 
районної ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи 

цивільного захисту Черкаської області  
 
 

Начальник штабу  - заступник міського голови; 

Заступник начальника штабу – начальник управління житлово-комунального 

господарства; 

Секретар штабу – начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій 

 

Члени штабу: 

Начальник управління архітектури, регулювання забудови та земельних 

відносин; 

Начальник відділу прогнозування та розвитку громади; 

Начальник відділу освіти;  

Директор КНП „Золотоніська багатопрофільна лікарня”; 

Директор КП „Золотоніський ЦПМСД(СМ)”; 

Директор КП „Міський водоканал”; 

Директор Золотоніського Центру надання соціальних послуг. 

 

 

Керуючий справами                                                   Оксана ШАКУРА 
 


